

**Årsredovisning**  
för  
**Käringöns Hav & Land AB**  
556769-2230

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elisabeth Larsson, Styrelseledamot  
2026-01-16

Styrelsen för Käringöns Hav & Land AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är huvudsakligen att bedriva saltvattensfiske, tillverkning av presenningar, tält, segel och kapell samt bedriva icke reguljär sjötrafik över hav och kust av passagerare.

Utöver bolagets huvudsakliga verksamhet ska bolaget även bedriva jakt och service, fiskodling i saltvatten, reparationer av elapparaturer, reparation och underhåll av av fartyg, båtar och andra transportmedel, möbler och heminredning, partihandel med livsmedel (bland annat fisk, skal- och blötdjur), partihandel med bränslen, övrig fritids- och nöjesverksamhet.

Bolaget ska även bedriva fastighetsrelaterade stödtjänster såsom lokalvård, rengöring av byggnader, skötsel och underhåll av grönytor, uthyrning av butik, lokaler, kroppsvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Orust kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	149	220	293	1 125
Resultat efter finansiella poster	-199	-233	-585	1
Soliditet (%)	15	14	13	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	166 342	1 108	<b>267 450</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 108	-1 108	<b>0</b>
Årets resultat			595	<b>595</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>167 450</b>	<b>595</b>	<b>268 045</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 450
årets vinst	595
	<b>168 045</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 045
	<b>168 045</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		149 198	220 029
Övriga rörelseintäkter		28 331	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>177 529</b>	<b>220 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 364	-47 845
Övriga externa kostnader		-256 809	-272 744
Personalkostnader	2	-64 303	-78 781
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-332 476</b>	<b>-399 370</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 947</b>	<b>-179 341</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 426	-54 198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 329</b>	<b>-54 158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-199 276</b>	<b>-233 499</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		200 000	235 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>235 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>724</b>	<b>1 501</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-129	-393
<b>Årets resultat</b>		<b>595</b>	<b>1 108</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 655 000	1 655 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 655 000</b>	<b>1 655 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 655 000</b>	<b>1 655 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 000	40 000
<b>Summa varulager</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 830
Fordringar hos koncernföretag		0	20 000
Övriga fordringar		67 952	58 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 952</b>	<b>128 604</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 152	47 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 152</b>	<b>47 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 104</b>	<b>215 643</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 833 104</b>	<b>1 870 643</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		167 450	166 342
Årets resultat		595	1 108
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 045</b>	<b>167 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>268 045</b>	<b>267 450</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		539 386	590 580
Skulder till koncernföretag		912 124	885 786
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 451 510</b>	<b>1 476 366</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 256	47 256
Leverantörsskulder		66 293	68 977
Skatteskulder		0	393
Övriga skulder		0	6 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 907
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>113 549</b>	<b>126 827</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 833 104</b>	<b>1 870 643</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	844 642	844 642
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>844 642</b>	<b>844 642</b>
Ingående avskrivningar	-844 642	-844 642
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-844 642</b>	<b>-844 642</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 655 000	1 655 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 655 000</b>	<b>1 655 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 655 000</b>	<b>1 655 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	350 362	401 556
	<b>350 362</b>	<b>401 556</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 586 642 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	539 386	590 580
	<b>539 386</b>	<b>590 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 256	47 256
	<b>47 256</b>	<b>47 256</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

<b>Namn</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Luxino Investment AB	556739-0249	Göteborg

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Pant i bostadsrättsförening	1 650 000	1 650 000
	<b>1 850 000</b>	<b>1 850 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Käringön

*Elisabeth Larsson*  
Elisabeth Larsson

2025-12-30